IERGAE|RACING|
1/10 Crawler U2 o scuows

WiASIEREAE

EA-SCX10V2 i&. IO 7 7 A EINELEKEFTT AT ETESICEREEZRA LT E. REITEANY AIVFT7EZEFELEBAO—T U7 3
VTHEEGAE Y, FETHOO—) VIRKREBCEREGEIONT Y v 7 M EFRA LARERRE CHLEBOREETHALET
To HEA-SCXT0V2 IFHMK #EA-SCX10 TILEEE Nz & D ICTHAITEN MR LT R B, 5% EEY 1 78I v—2 EB>TH
VET, 77X MRFER | ERMAEMAMEIEH 68,000 AL ED & T AEBRARFEME 47,800 HEG>TWE T, I5S%FTMMDIc | EHEE
B RWERBBEDH L > THEVF T,

ETICREBRY : 7O0RtEy M (7Y TEE—R—%88), RER, /\vTU— ,R7+1,¥3aviFA)betce

2F 1 450mm, 218 : 230mm. &AL X—ZX :313mm

77 RIVEANYAIVFT 28T &8T(09M). > RXZ w3 (48Pich) 36T & 18T, A >2Z—F7 (48Pich) 26T &20T. R/\—
&EZAF7 (32Pich) 56T &13T. F7kb 1=11.1

#EA-AO06P1 JP Fx OF —2 A TRT 1 (ARAILN—R 313mm) ¥9,200 EFRART 4 < U MIE, BER/N\V/\—IERIFE.
MEERRICK ) FERIAREEFELN HHHEDNTETVETDT,. TEXDBRIE—ETHIRD LHELRH T,

Helical gear for axle 28T & 8T(0.9M), Transmission (48Pich) 36T & 18T, Counter gear (48Pich) 26T & 20T, Spar and pinion gear (32 Pich)
56T & 13T,Gear ratio 1:11.1

Overall length: 450mm, Full width: 230mm, Wheel base: 313mm.

www'eagliemodel.com




B AHANTE—5— DU

W E——DHfFF
LU FOFBRICARESTE PR IZIN—%EIDIN UTLIEE L,
1. ¥ T7RYIRN/N\—DEWIL

FI7RYIZANN-ZEDHTND M2.6x6 D 2 AD
MERZEDFE T

M2.6x6 MEX

ARERBAERCSIRIESE, +(CCIBAFIAVV L TIERZE,
Fle. BECSU TR OVIRIOERZHENDHEULET .
(#3318 LOCTITE 242>0Ov5A NET.0,5ml ¥350)
Screw Lock is needed in this chassis.

Please lock the screw before using.

FVRYIZNN-ZZDFFINEIETHESv— T
—NEFHUOMEFEA. RO LEBICASREES

CRSEE(CONT AR E T,
- B N > N FRAETHERMESFETRYIZEEHTNS
\- SEs= LV A 2K (A) OMERZEOINL. EB(CFTHRYIR
II>h (B) & (C) M 8 ADMERELUIEBHTED
(B)M3 x10MER —EFT7RYIZNN—EEDIN U THTHIES L,
(A)M3x8MEX
(C)M3x20MME X

3. E=AFTORRISH T

YY) \/\
1
E—5— —_

AmmlF. TFIVLAE—S—125 18.5T miltg. J
53E—4—13535T~45T DY) aH I IHEILFT,
E-A—-(CEZAYZEDFFF T RYIACEELE
9, OB (K1) OLCEZASFTERIN—F
H—EHRICRDLOFHEELET,

ZDE)\WIova1HE (WHEDE) Z(ToC T
2L (B2) OAMA—PRDELSIC, EZAFTE
AN—FTORIPRIFEZ-ILE 1 M (FEZEFZON
BiE CY, BFROEDIBE (FF7ISDDRECRD
9,

_1_



e —ROHERFHF
4. 4—K

EOY N (ET5) VA IG5/ (25T) O
BRI F72HEVDIGETERIATET.
V> —2)\—7% M3x16 MERATHY AR (CEIEL
353-0

Ve —hYI>NC M3x8 MEAT 4 HFAEELE .

Y-z Z1—MIMIECEDE Y —NR—ZHD
[FFI. COBESA-2IV1—-E052TA)V1-%
EE(CHFOEELE T,

ESC (5 —/R EBBOI0> MAATL — NI T
TEELEY,

DS EBANRYIR ( ZHIVEFRDATVVEFE )
(CHR&HE T,
YXOFR ACARNEELVEET® ESC EEHENVNEY
DiHEL ESC EFTOVMATL—NIERERE
HHEFET,

J0>NM\wFU—T L —MIN\yFY -z & 3B D/
FI—FARANYT TUONMDEEIELEY.,

- LS

1. RTARZAN 2B IFH DA EAFTBORTARANERE 2% AOART(II> MCEDFFET,

2. RTARAMDLEEBCTNVE YT Ry M3x10 MERE M3 F(O>Fvb ( Fi# 4 PR ) TEELED.

3. 70> MR Ry NIEAOmE SERUTHEBIES R TRTA(CAE AR, PIVZT-T TR LE T,
4. FBOVT T - IRV MIBAEOBEESEEUTYI RN e R EE R TEELE Y. [HEDV
> ME EA-A006P1 P FIOF—41TMT 1 (ARAIIAR=R 313mm) BARERITHDFEI, ZOMORT
(CHBEVDIBEFRIATAYI> MM T RUSEWELCE TR (CRT1 &N KT,

_2_




Xl
-]

/

() (5
Q) :
|

crew

-
=
“'Ic
(.
,24“" R
T €

(fé
/

\

' >
@»

80mm
™~ 3x16 Set S 4
M3x5 PM
5x11x4
5x11x4
_—
\
3
/

M3x10 PM—"

< — M3x10 PM
M3x10 KM

=
X
<
>
)
=

-
u
M2.5x10 PM

N —

o
AY
)
)

1. Front Axle

Rt — =,
@ /[N =
11

S B
X @ 5
TR~
ol ///
§ <

\(\ " 4 S

>
M4 Nut

A

8

&

&

M3x5 PM— g
5x14x5

M3x14 PM
5x11x4—

M3x14 PM

M2x5 PM

M3x14 PM  2x9.8 Pin

M2.5x6 PM



2x7.8 Pin

5x11x4

, 56T
ST A \
) i!{@-;:/{,{g\}\\;.m ' $ M4t
\' ‘L:lf/""

M3x10 KM 5x11x4

— 4 — M2.5x6 KM



4. Upped Link

:'u.: ~
~_ M3x16 Set Screw

3x6x1 Shim

120mm

\\ 3x6x1 Shim
M3x16 Set Screw

5.Lower Link

M3x16 Set Screw
3x6x1 Shim
3x6x1 Shim
M3x16 Set Screw
6. Shock Absorber
10x1x22 Spring
‘<9)4
R /2.5x5x1
10x1x42 Spring ‘ )— M2.5x5 PM

/\\\\‘%s 6x9x1.5 O Ring

D T 4x7x1.5 O Ring
) 5x7x1 O Ring
5.5x0.5x10 Spring

& \ <
O™ 3x48.8 Pin

3x6x1.5 O Ring

7. Transmission Shaft

: _— 3.5x11.8 Pin

3.5x11.8 Pin
/
2x11.8 Pin

2x11.8 Pin ~
— 5 -

105mm after




8. Frame

M3x8 KM

M3x10 KM

M3x10 KM

=
'
o
I
a0}
=

# —— M3x8 KM

Washer



9. View

o — M3x16 PM

= M3x6 KM 3x5.5x3 4pcs

M4 Set Screw 4Pcs

M3x14 PM

)

)‘
WV

"5\4".\[ “z‘%‘
A/ﬁ)«!‘ll’ T

@
&

M2x5 PM
M2 Nut 4Pcs ——

M3x35 PM

¥

M3x16 KM

M3x30 PM

M3x20 PM 4pcs S

M3x14 PM

o — M3x14 PM

V)

S

;f - B =
N
Washer § ’
M3x8 KM /

Washer 4pcs

M3x20 KM 4pcs

M3x14 PM

g

/
M3x14 PM

M3x12 KM

M3x14 PM — &

7_



10. Front Stealth Body Mount
M3x10 KM

15X3 n magnet

M2.5x5 KM

M3x10 KM__ M2.5x5 KM

15X3 n magnet

11.Rear Stealth Body Mount

M3x8 KM
M3x8 KM
/

M3x10 KM
~

M2.5x5 KM

TOUTTUTTOT

(

T440-0842 EBHEES1ETHEEET62-79
Eﬂa E Rﬂl-'”E FKEDM, CEMEN TS VELESERBICBBOA DRSS,
K A=) - Y—ERND&— : service 1 1@eaglemodel.com

_8_



